
 

 

UCHWAŁA NR XX/167/2012 

RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta 

Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 535.004,00 zł ., w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące - 1.826.816,00., zł  

2) zmniejsza się dochody majątkowe – 1.291.812,00 zł.,  

- zgodnie z tabelą Nr 1.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 684.004,00 zł ., w tym:  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 567.454,00 zł., w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 546.486,00 zł., z czego:  

- zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 

546.486,00 zł.,  

b) zwiększa się wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 o kwotę 20.968,00 zł  

- zgodnie z tabelą Nr 2,  

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 116.550,00 zł., zgodnie z tabelą Nr 3.  

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 149.000,00 zł , który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.  

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 149.000,00 zł – zgodnie z tabela Nr 4.  

§ 2.  

1. Budżet gminy na rok 2012 po wprowadzonych zmianach wynosi:  

- po stronie dochodów – 50.428.543,54 zł.,  

- po stronie wydatków – 64.923.760,54 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3613



2. Dochody i wydatki ustalone w § 3 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 7.587.528,54 zł.  

3. Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 14.938.397,00 zł.  

4. Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 443.180,00 zł.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna.  

 

 Przewodniczący Rady  

Wiesław Kracoń 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3613



         Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr XX/167/2012 
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 27 czerwca 2012 roku 

 

          

           

               

               

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2012  

 

    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600     Transport i łączność 0,00 0,00 1 854 799,00 1 854 799,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 1 854 799,00 1 854 799,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 1 854 799,00 1 854 799,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 333 180,00 -33 040,00 0,00 300 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        333 180,00 -33 040,00 0,00 300 140,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 43 449,00 -33 040,00 0,00 

10 409,00 

 

750     Administracja publiczna 149 679,00 0,00 156,00 149 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3613



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 280,00 0,00 0,00 51 280,00 

        149 679,00 0,00 156,00 149 835,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

51 280,00 0,00 0,00 51 280,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 156,00 156,00 

6     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

6 729 674,00 0,00 500,00 6 730 174,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        6 729 674,00 0,00 500,00 6 730 174,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 0,00 500,00 500,00 

801     Oświata i wychowanie 557 492,00 -246 200,00 2 388,00 313 680,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 532,00 -246 200,00 0,00 271 332,00 

        557 492,00 -246 200,00 2 388,00 313 680,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

517 532,00 -246 200,00 0,00 271 332,00 

    0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 1 100,00 0,00 800,00 1 900,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 98,00 0,00 1 588,00 1 686,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

480 602,00 -209 270,00 0,00 271 332,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

36 930,00 -36 930,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 857 767,00 0,00 246 200,00 1 103 967,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3613



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

327 427,00 0,00 246 200,00 573 627,00 

        857 767,00 0,00 246 200,00 1 103 967,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

327 427,00 0,00 246 200,00 573 627,00 

    2007 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

281 685,00 0,00 209 270,00 490 955,00 

    2009 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

45 742,00 0,00 36 930,00 82 672,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 364 800,00 0,00 2 000,00 366 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        364 800,00 0,00 2 000,00 366 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 13,00 13,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 13,00 13,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości  

0,00 0,00 13,00 13,00 

bieżące razem: 42 049 926,54 -279 240,00 2 106 056,00 43 876 742,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3613



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

896 239,00 -246 200,00 246 200,00 896 239,00 

 

majątkowe 

600     Transport i łączność 1 700 000,00 -1 354 799,00 0,00 345 201,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        1 700 000,00 -1 354 799,00 0,00 345 201,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin) 

1 700 000,00 -1 354 799,00 0,00 345 201,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 244 404,00 0,00 58 787,00 1 303 191,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 244 202,00 0,00 0,00 1 244 202,00 

        1 244 404,00 0,00 58 787,00 1 303 191,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 244 202,00 0,00 0,00 1 244 202,00 

    0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 
własności 

202,00 0,00 58 787,00 58 989,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 4 200,00 4 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3613



801     Oświata i wychowanie 203 218,00 -3 800,00 0,00 199 418,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 218,00 -3 800,00 0,00 199 418,00 

        203 218,00 -3 800,00 0,00 199 418,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

203 218,00 -3 800,00 0,00 199 418,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

202 648,00 -3 230,00 0,00 199 418,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

570,00 -570,00 0,00 0,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

        0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 3 800,00 3 800,00 

    6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 3 230,00 3 230,00 

    6209 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich 

0,00 0,00 570,00 570,00 

majątkowe razem: 7 843 613,00 -1 358 599,00 66 787,00 6 551 801,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 068 411,00 -3 800,00 3 800,00 6 068 411,00 

 

Ogółem: 49 893 539,54 -1 637 839,00 2 172 843,00 50 428 543,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3613



  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 964 650,00 -250 000,00 250 000,00 6 964 650,00 

 

Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3613



 

 

 

 

                       

             Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XX/167/2012 
Rady Gminy Korzenna  
z dnia 27 czerwca 2012  roku 

 

             

             

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2012 r. 
 

  

Dział Rozdział Nazwa 

Plan Z tego 

  

Wydatki  
bieżące 

z tego: 
Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

  

inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  

wydatki  
jednostek 
budżetowych, 

z tego: 
dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

wypłaty z 
tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

  

na programy 
finansowane z 
udziałem 
środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 
statutowych 
zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   

Transport i łączność przed zmianą 3549749 2898574 2892574 157374 2735200 0 6000 0 0 0 651175 651175 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 528066 528066 528066 0 528066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 4077815 3426640 3420640 157374 3263266 0 6000 0 0 0 651175 651175 0 0 

  60016 

Drogi publiczne gminne przed zmianą 1490723 1184749 1178749 157374 1021375 0 6000 0 0 0 305974 305974 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 28066 28066 28066 0 28066 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 1518789 1212815 1206815 157374 1049441 0 6000 0 0 0 305974 305974 0 0 

  60078 

Usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych przed zmianą 2059026 1713825 1713825 0 1713825 0 0 0 0 0 345201 345201 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 2559026 2213825 2213825 0 2213825 0 0 0 0 0 345201 345201 0 0 

700   

Gospodarka 
mieszkaniowa przed zmianą 5473197 225542 225142 40282 184860 0 400 0 0 0 5247655 4983005 3033005 264650 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 112350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112350 0 0 112350 

  po zmianach 5585547 225542 225142 40282 184860 0 400 0 0 0 5360005 4983005 3033005 377000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3613



  70005 

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami przed zmianą 5473197 225542 225142 40282 184860 0 400 0 0 0 5247655 4983005 3033005 264650 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 112350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 112350 0 0 112350 

  po zmianach 5585547 225542 225142 40282 184860 0 400 0 0 0 5360005 4983005 3033005 377000 

754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 155250 155250 135250 14503 120747 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4200 4200 0 0 

  po zmianach 159450 155250 135250 14503 120747 0 20000 0 0 0 4200 4200 0 0 

  75412 

Ochotnicze straże 
pożarne przed zmianą 148000 148000 128000 14503 113497 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4200 4200 0 0 

  po zmianach 152200 148000 128000 14503 113497 0 20000 0 0 0 4200 4200 0 0 

801   

Oświata i wychowanie przed zmianą 17794544 17787794 16250594 13762324 2488270 115685 727343 694172 0 0 6750 6750 3800 0 

  zmniejszenie -250000 -246200 0 0 0 0 0 -246200 0 0 -3800 -3800 -3800 0 

  zwiększenie 39388 39388 18420 0 18420 0 0 20968 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 17583932 17580982 16269014 13762324 2506690 115685 727343 468940 0 0 2950 2950 0 0 

  80101 

Szkoły podstawowe przed zmianą 10392269 10389319 9942744 8552612 1390132 0 446575 0 0 0 2950 2950 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 2388 2388 2388 0 2388 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 10394657 10391707 9945132 8552612 1392520 0 446575 0 0 0 2950 2950 0 0 

  80104 

Przedszkola  przed zmianą 655316 655316 195518 164910 30608 115685 9031 335082 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 37000 37000 16032 0 16032 0 0 20968 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 692316 692316 211550 164910 46640 115685 9031 356050 0 0 0 0 0 0 

  80195 

Pozostała działalność przed zmianą 448461 444661 85571 3000 82571 0 0 359090 0 0 3800 3800 3800 0 

  zmniejszenie -250000 -246200 0 0 0 0 0 -246200 0 0 -3800 -3800 -3800 0 

  zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  po zmianach 198461 198461 85571 3000 82571 0 0 112890 0 0 0 0 0 0 

853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 989622 989622 494390 340000 154390 0 35950 459282 0 0 0 0 0 0 

  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 250000 246200 0 0 0 0 0 246200 0 0 3800 3800 3800 0 

  po zmianach 1239622 1235822 494390 340000 154390 0 35950 705482 0 0 3800 3800 3800 0 

  85395 Pozostała działalność przed zmianą 479282 479282 0 0 0 0 20000 459282 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3613



  zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  zwiększenie 250000 246200 0 0 0 0 0 246200 0 0 3800 3800 3800 0 

  po zmianach 729282 725482 0 0 0 0 20000 705482 0 0 3800 3800 3800 0 

Wydatki razem: przed zmianą 64239756,54 38453588,54 26696990,54 17737486 8959504,54 952010 9491535 1205166 0 107887 25786168 25521518 16070803 264650 

  zmniejszenie -250000 -246200 0 0 0 0 0 -246200 0 0 -3800 -3800 -3800 0 

  zwiększenie 934004 813654 546486 0 546486 0 0 267168 0 0 120350 8000 3800 112350 

  po zmianach 64923760,54 39021042,54 27243476,54 17737486 9505990,54 952010 9491535 1226134 0 107887 25902718 25525718 16070803 377000 

 

 

Przewodniczący Rady: Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3613



  Tabela  Nr 3 
do Uchwały Nr XX/167/2012 
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 27 czerwca 2012 r.  

  

  

    

     

WYDATKI  MAJĄTKOWE BUDŻETU 

     

Dział Roz-

dział 
Nazwa działu i rozdziału Kwota 

zwiększenia 

1 2 3   4 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA      112 350,00     

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami      112 350,00     

    w tym:     

    

objecie akcji i wniesienie udziałów do spółek prawa 

handlowego        112 350,00     

754 

  

BEZPIECZEŃSTWO BUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA        4 200,00     

  75412 Ochotnicze straże pożarne          4 200,00     

    w tym :     

     inwestycje           4 200,00     

    modernizacja budynku OSP w Janczowej         4 200,00     

    OGÓŁEM      116 550,00     

     
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 

 

 Tabela  Nr 4 
do Uchwały Nr XX/167/2012 
Rady Gminy Korzenna  

z dnia 27 czerwiec 2012 r.  

 

 

   

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU 

   

Lp. Wyszczególnienie Kwota zwiększenia 

 

1 2 3 

1. Przychody         149 000,00     

  z tego:   

  

wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych        149 000,00     

  OGÓŁEM         149 000,00     

   
Przewodniczący Rady 

Wiesław Kracoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3613


		2012-07-24T13:08:04+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




